36. Johannes Schedingh habuit in ea 4 pecias cere ponderantes
2 schippunt et 1 lispunt; et hoc fuit signum ipsius cere

37. Johannes Sthenhus, frater Ghodekini Sthenhus, submersus ha
buit secum in dicta navi 3000 operis dicti bollard; item 1 schippunt 
cere; item cistam cum vestimentis, cera, opere aliquo in ea contento 
et armis similiter ad 20 nobl. taxatam; et hoc fuit ejus signum

38. Conradus Warmoes habuit in ea 1 tunnam operis, in qua 
erant 5000 pulcri operis minus 90 pellibus, item 1000 operis dicti 
bollard, sub hoc signo

Item idem habuit in eadem navi 2 vasa cepi sub isto signo
39. Johannes Schaffrode habuit in ea 8 vasa lini sub hoc signo
40. Gherhardus Erschede habuit in ea 2000 operis de Smolentzke; 

item 1000 et 8 timmer operis dicti bollard; item 20 timmer pulcri 
operis; item 3 vasa cepi, sub isto signo signata

41. Ghodekinus Odislo habuit in predicta navi 15 vasa lini et
3 vasa canapis isto signo signata .

42. Jacobus Bekerwort habuit in ea 24'vasa lini; item 1 tunnam 
operis, in qua erant primo 3000 operis dicti lusch, item 13 timmer 
operis de Smolentzke, item 7 timmer operis dicti lussche troynissen, 
item 5 timmer lasteken, item 48 pelles mardrine, item 9 timmer pel
lium ducker, item 1 tymmer pellium menken, item 50 pelles castorine, 
item 2 tymmer poppeln, item 1 tymmer operis albi dicti vulgariter 
koninghe; item 2 vasa lini; item 1 vas lini, et quocum lino imposita 
fuerunt 29 timmer pellium leporinarum; item 30 pelles mardrine; item 
1 timmer lasteken; item 22 pelles ducker; predicta omnia erant sub 
eodem signo hic annotato vjv-

Item habuit ipse quendam juvenem in dicta navi, qui vivus evasit, 
et habuit secum 1 vas lini et 1 kap lini; item tunnam unam sera
tam cum vestimentis et quibusdam pellibus diversi operis ad valorem
4 nobl.

43. Johannes Staggile et Johannes Wilsam habuerunt in ea simi
liter 11 vasa lini et 1 vas canapis sub hoc signo

44. Hartwikus Seghefrid habuit in ea unam tunnam operis, in 
qua erant 3000 operis dicti lusch, item 1000 operis dicti bollard; item 
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3 pecias cere ponderantes 2 schippunt et 4 lispunt; item 1 vas lini, sub 
duobus istis signis ^7.

45. Thidericus van Hagheboken, frater Thidekini van Hagheboken, 
submersus in eadem navi secum habuit 6 vasa lini; item cistam, arma, 
vestimenta cum ceteris rebus suis ad taxam 12 nobl.

46. Lubbertus van der Pài habuit in ea 18 vasa lini; item 19 pe
cias cere ponderantes 12 schippunt 12 lispunt 18 marcpunt, signi